
   
  

 

DIPARTIMENTO DI SALUTE DELLA DONNA E DEL BAMBINO 
  
  

 

 

 
Decreto  n. 22/22 Prot. N. 761/22  
Anno 2022 Tit. III Cl. 13 Fasc.  

 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 01 borsa di durata 12 mesi per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Salute della Donna e del Bambino 
– Vincitore Dott. Mattia Spagna 
 

 IL DIRETTORE   

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dal “Regolamento 
delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 01 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Salute della Donna e del Bambino il 18/02/2022 prot. n. 577/22 
relativo al Progetto di ricerca dal titolo " Validation of novel tumour specific antigens for a Chimeric 
Antigen Receptor-t cell immunotherapy” di cui è Responsabile scientifica la Prof. Alessandra Biffi. 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Salute della Donna e del Bambino n. 724/22 del 
03/03/2022 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito. 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 

1. Dott. Mattia Spagna punti 52/100 
 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione: 
 

Dott. Mattia Spagna punti52/100 
 

  

Padova, 07/03/2022 
 
 Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Giorgio Perilongo 


